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Detale mają znaczenie - 
wiemy to!

PODSUFITKA DACHOWA PVC TRZYPANELOWA

NOWOŚĆ!





WINCHESTER

GRAFIT

ORZECH

CZEKOLADOWY BRĄZ

(JASNY DĄB)

TRZYPANELOWA

NOWOŚĆ!

TRZYPANELOWA

NOWOŚĆ!

ZŁOTY DĄB

CZARNY

2





4





PRZYJAZNA DLA ŚRODOWISKA

Podsufitka dachowa nie zawiera związków ołowiu.

Materiał możemy ponownie przetworzyć.

NIEPALNA

Przebadana na stopień rozprzestrzeniania 

ognia (NRO).

Pb
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ELEMENT

PODSUFITKA PEŁNA

PODSUFITKA PERFOROWANA

LISTWA MONTAŻOWA J

LISTWA MONTAŻOWA H

NAROŻNIK ZEWNĘTRZNY

WYMIAR

SZTUK / W OPAK.

3000 x 305 mm ~ 0,91 m²

18 / 16,47 m²

~ 0,91 m²3000 x 305 mm 

18 / 16,47 m²

3000 mm

40 / 120 mb

3000 mm

22 / 66 mb

3000 mm

12 / 36 mb

305 mm

345 mm

305 mm

345 mm

97 mm

47 mm

38 mm

19 mm

40 mm

40 mm

19 mm

8



TRZYPANELOWA

NOWOŚĆ!

WINCHESTERORZECH
(JASNY DĄB)

ZŁOTY DĄB



GRAFITCZEKOLADOWY BRĄZCZARNY

TRZYPANELOWA

NOWOŚĆ!
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Wspólnie dla środowiska. 

Jeśli nie jesteś już zainteresowany tym katalogiem, 

nie wyrzucaj go. Podaruj go innym zainteresowanym 

ofertą. W ten sposób przyczynisz się do ochrony 

środowiska naturalnego.  


